
 

 
VSTUP DO KRYTÉHO BAZÉNU/DO SAUNY BUDE MOŽNÝ     

ZA SPLNĚNÍ JEDNÉ Z PODMÍNEK: 
 

- negativní výsledek PCR testu (platnost certifikátu o negativním PCR 
testu je 72 hodin), 

- negativní výsledek RAT tzv. antigenního testu (platnost certifikátu          
o negativním testu, který provedl zdravotnický pracovník  je 24 hodin) 

- mít laboratorně potvrzené prodělání onemocnění covid-19, které není 
starší jak 180 dní, 

- mít alespoň 14 dní od aplikace druhé dávky u dvoudávkové vakcíny, 
- u jednodávkové vakcíny musí od očkování uplynout alespoň 14 dní 
- osoba na místě podstoupí preventivní antigenní test (na pokladně 

bazénu ho nelze zakoupit) na stanovení přítomnosti antigenu viru 
SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování, nebo povolený 
Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním 
výsledkem 
 
                (tyto podmínky neplatí pro děti mladší 12-ti let) 

 
Oprávnění a povinnost kontroly splnění výše zmíněných podmínek mají 

zaměstnanci Krytého bazénu města Dobrušky. 
 

PŘI NÁVŠTĚVĚ KRYTÉHO BAZÉNU/SAUNY JE NUTNÉ 
DODRŽET TYTO PODMÍNKY: 

 
- při vstupu do haly krytého bazénu provést dezinfekci rukou 

- osoby se nesmí shromažďovat a platí minimální rozestupy 1,5 metru, 
nejde-li o členy jedné domácnosti 

- ve vnitřních prostorách (např. recepce) mít nasazenou ochranu 
dýchacích cest (respirátor či jinou ochranu úst splňující filtrační účinnost 

dle předepsaných norem) 
- návštěvníci by měli zvážit zdravotní stav svůj nebo svých dětí                

a v případě, že se necítí dobře nebo trpí nějakým infekčním 
onemocněním, neměli by s ohledem na ostatní vstupovat do budovy 

krytého bazénu 

 


